

Stange Entreprise IVS under tvangsopløsning

Seggelundvej 2
6070 Christiansfeld

Årsrapport
31. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2017

Christian Rasmussen Stange
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stange Entreprise IVS under tvangsopløsning
Seggelundvej 2
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 37416363
Regnskabsår: 31/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KPMG P/S
Jupitervej 4, st
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 25578198
P-enhed: 1021713690

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af vvs-arbejder i større entrepriser og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 31 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter balancedagen under tvangsopløsning. Selskabet har anmodet om genoptagelse. Der har ikke været andre væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 31. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		39.679
Resultat af ordinær primær drift		39.679
Ordinært resultat før skat		39.679
Skat af årets resultat		-9.059
Årets resultat		30.620
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.620
I alt		30.620

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		61.547
Omsætningsaktiver i alt		61.547
Aktiver i alt		61.547

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.875
Reserve for Iværksætterselskab		30.620
Egenkapital i alt		32.495
Skyldig selskabsskat		9.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.052
Gældsforpligtelser i alt		29.052
Passiver i alt		61.547

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.